
 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Překlad původních pokynů 

HÁKOVÁ VÁHA KD11415 
 

 

 

USCHOVEJTE SI TUTO PŘÍRUČKU 

Tento dokument obsahuje bezpečnostní a provozní pokyny a informace o  
záruce. 

Doklad spolu s dokladem o koupi uchovávejte na suchém místě. 



1. Informace 
Kapesní háčková váha je nezbytnou součástí výbavy každého rybáře. 

2 Použití 
- Před prvním použitím odstraňte z baterie izolaci a vložte ji do pouzdra. 
váhy. 
- Pomocí tlačítka UNIT vyberte jednotku měření (kg / lb / jin / oz). 
- Váhu spustíte stisknutím tlačítka ON/OFF. 
- Když se na displeji zobrazí 0, můžete vážený výrobek zavěsit na váhu a po jejím otevření 
chvíli po zaznění zvukového signálu přečtěte na displeji jeho hmotnost. 
- Chcete-li odečíst hmotnost balíčku, zavěste balíček na váhu, stiskněte tlačítko . 
TARE a vložte do obalu správně zvážený výrobek - jeho hmotnost se zobrazí na displeji. 
LCD displej. 
- Váha se automaticky vypne po 2 minutách nečinnosti. 
- Chcete-li váhu vypnout ručně, stiskněte tlačítko ON/OFF. 

3 Komunikace 
- O-Ld - OVERWEIGHT - příliš velká hmotnost výrobku. Měření je možné pouze do 40 kg 
Pokud se taková zpráva objeví, okamžitě odstraňte vážené výrobky z váhy, 
protože by mohlo dojít k jeho poškození. 
- Lo - SLOW BATTERY - vyměňte baterie, abyste zabránili nepřesným měřením. 

4 Specifikace 
- Napájení: 2x baterie AAA 1,5 V (dodává se) 
- Přesnost: 10g 
- Maximální zatížení: 40 kg 
- Míry: kg, lb, yin, oz 
- Funkce "Tara 
- Funkce "uzamknout 
- 4místný displej 
- Rozměry: 16,5 cm x 7 cm x 2,3 cm 
- Barva: černá 
- 

5 Pozorování a bezpečnostní opatření 
- Jednotka je určena pro vnitřní i venkovní použití. 
- Nikdy nevkládejte do váhy baterie s opačnou polaritou. Vždy se ujistěte, že, 
Zkontrolujte, zda se značky + a - na stupnici shodují se značkami na baterii. 
- K čištění použijte vlhký hadřík nebo jemný čisticí prostředek. 
- Přístroj nikdy neponořujte do vody. 
- Pokud se váha používá příležitostně, vyjměte z ní před uložením baterie. 
- Nerozebírejte na součástky. 
- Váhu neumisťujte do blízkosti silného magnetického pole, např. do blízkosti přístroje. 
reproduktory - silná magnetická pole mohou poškodit přesné součásti váhy. 
- Pokud váhu delší dobu nepoužíváte, vyměňte baterie. Používejte ji opatrně 
- je citlivé zařízení, chraňte jej před poškozením a vibracemi. 

  



 


